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PODSUMOWANIE MIESIĄCA – maj  2022 r. 

 

W maju z usług krakowskiego lotniska skorzystało 681 275 pasażerów, czyli o 9% mniej 

w stosunku do maja 2019 roku, ale już o  778%  więcej w stosunku do maja 2021 roku! 

Łącznie od początku 2022 roku obsłużono  2 473 068 pasażerów! 

„Do końca roku szkolnego pozostało jeszcze kilka tygodni, ale na krakowskim lotnisku już czujemy wraz 

z pasażerami wakacyjną atmosferę. Cieszymy się, że maj okazał się frekwencyjnym sukcesem i mamy 

nadzieję, że kolejne miesiące pozwolą na dalszy rozwój ruchu turystycznego w całej Małopolsce.”- 

powiedział Radosław Włoszek, prezes zarządu Kraków Airport. 

„Już od 1 maja wystartowała kampania Kraków Airport „Leć na wakacje #PROSTOzKRAKOWA; Kraków 

Airport wraz z przewoźnikami przygotował bogatą i różnorodną siatkę połączeń do Europy, ale także  

min. do Stanów Zjednoczonych, Izraela czy  Zjednoczonych Emiratów Arabskich. Jestem pewny, że każdy  

znajdzie swoje wymarzone miejsce na wakacje 2022.”- dodał Radosław Włoszek, prezes zarządu 

Kraków Airport.   

 

Nowości w Kraków Airport 

Krakowskie lotnisko zgodnie z przyjętymi priorytetami bezpieczeństwa i komfortu pasażerów 

wprowadziło szereg udogodnień dla podróżujących. W wielu miejscach można znaleźć urządzenia do 

szybkiego ładowania urządzeń mobilnych, wprowadzono także specjalistyczne fotele relaksacyjne do 

masażu. 

Ważnym punktem jest również przeprowadzony remont toalet oraz wdrożenie licznych udogodnień 

dla matek z małymi dziećmi. 
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Dzień Dziecka #PROSTOzKRAKOWA! 

Dzisiaj z okazji Dnia Dziecka został uruchomiony nowy plac zabaw dla dzieci, gdzie najmłodsi będą mogli 

spędzić czas w oczekiwaniu na podróż. Naszych małych podróżujących odwiedzi też Kubuś Puchatek i 

Tygrysek, a załoga Kraków Airport już od rana częstuje dzieci watą cukrową! 

 

 

Kraków Airport: 

Natalia Vince 

Rzecznik Prasowy  

M: +48 600 001 678 

T: +48 12 639 34 43 

E: Natalia.Vince@krakowairport.pl 

 

O Kraków Airport  
Kraków Airport jest jedynym lotniskiem regionalnym w Polsce, które przed pandemią koronawirusa obsługiwało 8 milionów pasażerów. 
Lotnisko jest członkiem Międzynarodowej Rady Portów Lotniczych (ACI) oraz Związku Regionalnych Portów Lotniczych. Działania Kraków 
Airport są dostrzegane na świecie – potwierdza to m.in. nagroda ASQ Awards 2016 przyznana przez Airport Council International w 2017 r. 
za doskonalenie jakości obsługi klienta oraz nominacja UBM do nagrody World Routes Marketing Awards w 2017 roku. 
Kraków Airport jako pierwszy port lotniczy w Polsce podpisał deklarację „Aviation Industry Charter for COVID-19”, zainicjowaną  
i przygotowaną przez Europejską Agencję Bezpieczeństwa Lotniczego (EASA). Głównym celem deklaracji jest stosowanie i promowanie 
nowych zasad bezpieczeństwa przeciwko rozprzestrzenianiu się COVID-19 przez operatorów lotniczych oraz zarządzających lotniskami,  
CSR: Kraków Airport traktuje społeczną odpowiedzialność biznesu jako nieodłączny element strategicznego zarządzania i jest pierwszym 
regionalnym portem lotniczym w Polsce cyklicznie publikującym Raporty zrównoważonego rozwoju w oparciu o międzynarodowy standard 
raportowania niefinansowego Global Reporting Initiative. 
Inwestycje: Plan Generalny lotniska Kraków/Balice wyznacza kierunki rozwoju portu lotniczego w ciągu najbliższych dwóch dekad. Krakowskie 
lotnisko planuje zainwestować około miliarda złotych w rozwój infrastruktury. Podstawą dalszej modernizacji lotniska pozostaje budowa 
nowej drogi startowej, która jest kluczowym elementem infrastruktury portu lotniczego. Rozwój lotniska oznacza powstanie ponad 10 tysięcy 
nowych bezpośrednich i pośrednich miejsc pracy oraz rozwój gospodarki Małopolski i Krakowa 

 

 


